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MOSQUERA, COL

Página web
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ORDEN DE JUEGO
CAMPO 1

Hora de inicio 9:00 a. m.
MASCULINO  CF 

Daniel Sanchez Rojas (BOG) [5/8]
vs.

Enrique Peña Cerrato (BOG) [3/4]

CAMPO 2
Hora de inicio 9:00 a. m.

FEMENINO  M2 

Sofia Cardenas Galvis (CUN) [1]
vs.

Mariana Molano Cañon (CUN) [4]

CAMPO 3
Hora de inicio 9:00 a. m.

MASCULINO  CF 

Michael Beltran Rubio (TOL) [5/8]
vs.

Nicolas Rico Arias (HUI) [2]

CAMPO 4
Hora de inicio 9:00 a. m.

MASCULINO  CF 

David Gonzalez Mora (CUN) [3/4]
vs.

Felipe Beron Villegas (BOG) [5/8]

1

Después descanso, no antes 10:30 a. m.
MASCULINO  SF 
A. Urrea Piccini

ó S. Riveros Crosby
vs.

D. Gonzalez Mora
ó F. Beron Villegas

Después descanso, no antes 10:30 a. m.
MASCULINO  SF 
D. Sanchez Rojas
ó E. Peña Cerrato

vs.
M. Beltran Rubio
ó N. Rico Arias

2

Después descanso, no antes 12:00 p. m.
DOBLES MASCULINO  Final 
Nicolas Rico Arias (HUI) /

Andres Urrea Piccini (BOG) [1]
vs.

Michael Beltran Rubio (TOL) [2] /
David Gonzalez Mora (CUN)

3

Seguido de
DOBLES FEMENINO  M2 

Sara Alba Verastegui (CUN) /
Sofia Cardenas Galvis (CUN) [1]

vs.
Danna Quintero Cubillos (CUN) /

Daniela Piñeros Leon (CUN)

4

 Presentarse en la sede una (1) hora antes de la hora  programada.  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
 C ualquier partido puede ser mov ido de campo.
 C ampos de calentamiento a partir de las 7:00 am

 14 JUL. 2021 3:59 P. M.
 Sr Jorge Murcia  Sr Merardo Ramirez

CUNDINAMARCA www.tournamentsoftware.com
Página 1          14/07/2021 4:01:34 p. m. Gestor Torneos de Tenis
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ORDEN DE JUEGO
CAMPO 7

Hora de inicio 9:00 a. m.
MASCULINO  CF 

Andres Urrea Piccini (BOG) [1]
vs.

Santiago Riveros Crosby (CUN) [5/8]

CAMPO 8
Hora de inicio 9:00 a. m.

FEMENINO  M3 

Danna Quintero Cubillos (CUN) [2]
vs.

Sara Alba Verastegui (CUN)

CAMPO 14
Hora de inicio 9:00 a. m.

FEMENINO  M3 

Mariapaz Pineda Arias (RIS) [3]
vs.

María Pulido Topaga (BOG)

1

Después descanso, no antes 10:30 a. m.
FEMENINO  SF 

Grupo 1 #1

vs.
Grupo 2 #2

Después descanso, no antes 10:30 a. m.
FEMENINO  SF 

Grupo 1 #2

vs.
Grupo 2 #1

2

Después descanso, no antes 12:00 p. m.
DOBLES FEMENINO  M1 

Danna Quintero Cubillos (CUN) /
Daniela Piñeros Leon (CUN)

vs.
María Pulido Topaga (BOG) /
Mariapaz Pineda Arias (RIS)

3

4

 Presentarse en la sede una (1) hora antes de la hora  programada.  Realización orden de juego Tournament Director  Juez Á rbitro
 C ualquier partido puede ser mov ido de campo.
 C ampos de calentamiento a partir de las 7:00 am

 14 JUL. 2021 3:59 P. M.
 Sr Jorge Murcia  Sr Merardo Ramirez

CUNDINAMARCA www.tournamentsoftware.com
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